

The image features a decorative graphic in the top right corner consisting of three parallel, wavy lines in a light blue-grey color. These lines start from the top left and curve downwards and to the right, ending near the right edge of the frame.

CBS^oreality



CBS Reality

CBS Reality prezentuje autentyczne sprawy kryminalne, wnikliwe śledztwa i nowoczesne techniki kryminalistyczne. Stacja skupia się na historiach z życia wziętych i na prawdziwych ludziach w samym ich centrum. CBS Reality regularnie przybliży widzom polskie sprawy kryminalne, m.in. w takich produkcjach jak „Kryminalne akta inspektor Biskupskiej”, „Zbrodnie bez ciała”, „Kryminalne zagadki PRL”.



Oferta programowa

Więzy zbrodni

Gdy zaginięcie oznacza najgorsze

Największe zagadki świata

Tatuaż do poprawki

Maniakalni zbieracze

Nawiedzone hotele



Więzy zbrodni

Najnowszy sezon serii bada moc genealogii i najnowszych technik kryminalistycznych wykorzystywanych przez organy ścigania do ujawnienia i wymierzenia sprawiedliwości w nierozwiązanych sprawach zabójstw i przestępstw seksualnych. W programie eksperci wykorzystują próbki DNA pobrane z miejsca zbrodni, jak również te, które zostały przesłane do firm zajmujących się badaniem pochodzenia genealogicznego oraz etnicznego, by je ze sobą porównać i sprawdzić, czy istnieją osoby spokrewnione ze sprawcami. Na tej podstawie genealodzy mogą ustalić kim jest podejrzany, a policja jest w stanie go odnaleźć i aresztować. Seria śledzi pracę funkcjonariuszy organów ścigania, którzy dzięki niezwykłemu i stale rozwijającemu się światu kryminalistycznej genealogii genetycznej dążą, niekiedy przez wiele długich lat, do wymierzenia sprawiedliwości.



Gdy zaginięcie oznacza najgorsze

Każdego roku w Zjednoczonym Królestwie ginie 250 tysięcy osób. Niektóre z nich zostają odnalezione żywe, niektóre odbierają sobie życie, a inne po prostu znikają. Jednak w ogromnej liczbie przypadków śledztwo w sprawie zaginięcia nagle zmienia się w dochodzenie w sprawie morderstwa. Seria ukazuje z bliska wpływ, jaki zaginięcie osoby ma na jej najbliższą rodzinę oraz emocje towarzyszące im w trakcie dochodzenia. Analizuje także policyjne procedury i pokazuje zmiany zachodzące w przebiegu śledztwa. Każdy odcinek zbudowany jest wokół jednej rozstrzygniętej sprawy, której przyglądamy się od momentu zgłoszenia zaginięcia przez rodzinę, aż do skazania odpowiedzialnego za morderstwo. Każdy przypadek przedstawiony jest w czasie rzeczywistym i płynnie łączy procedury policyjne wraz z emocjami bliskich na kolejnych etapach śledztwa – od dochodzenia po aresztowanie, oskarżenie i skazanie mordercy.



Największe zagadki świata

Choć moc nauki jest niezaprzeczalna, to na świecie nadal istnieje wiele zjawisk i rzeczy, których nie da się racjonalnie wyjaśnić. Na przykład, jak to możliwe, że niektórzy ludzie mają na ciele stygmaty (rany zadane Jezusowi), pojawiające się i znikające bez oczywistego medycznego lub naukowego wyjaśnienia? Dlaczego ponad cztery dekady od śmierci Elvise Presleya ludzie nadal są przekonani, że go spotkali? Czy Mozart został otruty przez swojego największego rywala Antonio Salieriego? Pomimo całej naszej nowoczesnej technologii i postępu naukowego, niektóre tajemnice wciąż pozostają nierozwiązane. Program bada niektóre z najbardziej niezwykłych i nieprzemijających zagadek związanych z historią i życiem na Ziemi oraz poza nią. Dzięki nowym analizom i rozmowom z ekspertami, materiałom archiwalnym i wysokiej jakości rekonstrukcjom, każdy z odcinków odkrywa, bada i sugeruje rozwiązania, lecz nigdy nie jest w stanie ich do końca wyjaśnić.



Tatuaż do poprawki

Ta seria wciągnie nie tylko miłośników tatuażu. Przeniesiemy się dzięki niej do modnej dzielnicy Londynu, East Endu, gdzie działa salon tatuażu, w którym pracują młodzi artyści – Jay, Sketch i Lou, a także recepcjonistka Paisley. W każdym z odcinków poznamy historię ludzi, którzy chcieli ozdobić swoje ciało, ale skończyło się to spektakularną wpadką. Niechciana pamiątka z wakacji, tatuaże wulgarne i śmieszne, imiona byłych. Kreatywni pracownicy tego salonu zamienią je w prawdziwe dzieła sztuki, a widzowie z zapartym tchem będą mogli śledzić te niezwykle metamorfozy.



Maniakalni zbieracze

Patologiczne zbieractwo osiąga w Wielkiej Brytanii rozmiary epidemii. Ponad milion osób w całym kraju jest uznawanych za maniakałnych zbieraczy. Co tak naprawdę skłania ludzi do gromadzenia przedmiotów i jak niszczycielski wpływ może to mieć na ich życie? Nowy serial dokumentalny dokładnie opisuje i bada potrzebę ekstremalnego gromadzenia ton niepotrzebnych przedmiotów, która sprawia, że życie ludzi staje się udręką. Widzowie przekonają się, że za każdym „chomikiem” kryje się fascynująca i bardzo osobista tajemnica. Seria spróbuje również odpowiedzieć na najtrudniejsze pytanie: dlaczego patologiczni zbieracze nie są w stanie niczego wyrzucić?



Nawiedzone hotele

Dziesięcioodcinkowy serial dokumentalny, który opiera się na zeznaniach osób, które odważyły się zatrzymać lub pracować w hotelach określanych jako nawiedzone. Wspólnie z tymi relacjami z pierwszej ręki eksperci od zjawisk paranormalnych i śledczy przedstawiają możliwe naukowe, paranormalne lub inne prawdopodobne wyjaśnienia dla nadprzyrodzonych zachowań i zjawisk opisanych w każdej historii, mając na celu pomóc nam zrozumieć każde z dziwnych doświadczeń, dodatkowo legitymizując relacje każdego z świadków zjawisk paranormalnych. Dzielę się swoimi opiniami na temat okropnych wydarzeń, które miały miejsce w murach hotelu, dostarczając kontekstu i informacji o przeszłości hotelu oraz o tym, kto lub co może nawiedzać te budynki.

**polsat
media**

